
30 sek. Speed
AK Vorname Nachname Verein

1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 88 1

1w Elisabeth Quraishi TSG Mainz-Bretzenheim 75 2

1w Rabea Zimmermann TSG Mainz-Bretzenheim 72 3

1w Paula Hentschel TV Waldmohr 71 4

1w Angela Klein TSG Irlich 1882 e.V. 70 5

1w Linda Hentschel TV Waldmohr 69 6

1w Mira Beck TS Germersheim 67 7

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 0

1w Julia Jaeger TG Oberlahnstein 0

1w Pia Wöhner TG Oberlahnstein 0

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 90 1

2w Alicia Lopez TV 1848 Oberstein 84 2

2w Christina Khramtsov TS Germersheim 75 3

2w Svenja Doll TuS Mackenrodt 75 3

2w Diana Brauer TS Germersheim 66 5

2w Emilia MesserschmidtTS Germersheim 59 6

2w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0

2w Maya Hoemberger TG Oberlahnstein 0

3w Amelie Sommer Turnverein Ohmbach 1963. e. V. 78 1

3w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 73 2

3w Milena Riester TS Germersheim 73 2

3w Jessica Grünwald TS Germersheim 72 4

3w Frederike Jahn TSG Mainz-Bretzenheim 70 5

4w Emma Hock TG Oberlahnstein 74 1

4w Linda Orschel TS Germersheim 73 2

4w Ngoc-Lien Tran TG Oberlahnstein 73 2

4w Lilly Ehmer TS Germersheim 70 4

4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 69 5

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 66 6

4w Sophie Knauer TSG Mainz-Bretzenheim 61 7

4w Petra Golik TS Germersheim 59 8

4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 58 9

4w Stefanie Nering TS Germersheim 54 10

4w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0

4w Alexandra Florinski TS Germersheim 0

5w Mira Schwarz TV Waldmohr 66 1

5w Luisa Wrobel TV Waldmohr 65 2

5w Lea Golik TS Germersheim 63 3

5w Lilly Katev TSG Mainz-Bretzenheim 62 4

5w Lea-Sophie Rau TS Germersheim 60 5

5w Misaki Hubner TV Waldmohr 58 6

5w Emma Kreutz TV Waldmohr 55 7
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E0 TurnFinals 10.06.2023

180 sek. Speed

AK Vorname Nachname Verein

1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 437 1

1w Elisabeth Quraishi TSG Mainz-Bretzenheim 371 2

1w Angela Klein TSG Irlich 1882 e.V. 367 3

1w Linda Hentschel TV Waldmohr 348 4

1w Paula Hentschel TV Waldmohr 328 5

1w Rabea Zimmermann TSG Mainz-Bretzenheim 292 6

1w Mira Beck TS Germersheim 289 7

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 0

1w Julia Jaeger TG Oberlahnstein 0

1w Pia Wöhner TG Oberlahnstein 0

2w Svenja Doll TuS Mackenrodt 402 1

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 392 2

2w Christina Khramtsov TS Germersheim 379 3

2w Alicia Lopez TV 1848 Oberstein 353 4

2w Diana Brauer TS Germersheim 335 5

2w Emilia MesserschmidtTS Germersheim 324 6

2w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0

2w Maya Hoemberger TG Oberlahnstein 0

3w Amelie Sommer Turnverein Ohmbach 1963. e. V. 376 1

3w Frederike Jahn TSG Mainz-Bretzenheim 368 2

3w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 366 3

3w Milena Riester TS Germersheim 354 4

3w Jessica Grünwald TS Germersheim 304 5

4w Linda Orschel TS Germersheim 367 1

4w Ngoc-Lien Tran TG Oberlahnstein 358 2

4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 353 3

4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 348 4

4w Lilly Ehmer TS Germersheim 335 5

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 334 6

4w Stefanie Nering TS Germersheim 328 7

4w Emma Hock TG Oberlahnstein 314 8

4w Petra Golik TS Germersheim 310 9

4w Sophie Knauer TSG Mainz-Bretzenheim 300 10

4w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0

4w Alexandra Florinski TS Germersheim 0

5w Lea-Sophie Rau TS Germersheim 317 1

5w Mira Schwarz TV Waldmohr 310 2

5w Luisa Wrobel TV Waldmohr 305 3

5w Lilly Katev TSG Mainz-Bretzenheim 300 4

5w Lea Golik TS Germersheim 286 5

5w Emma Kreutz TV Waldmohr 263 6

5w Misaki Hubner TV Waldmohr 257 7
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E0 TurnFinals 10.06.2023

Freestyle

AK Vorname Nachname Verein Level RE Abzüge

PA PE PM Ergebnis

1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 28,61 0,044 0,121 0,226 1,07 0,98 0,93 27,90 1

1w Rabea Zimmermann TSG Mainz-Bretzenheim23,54 -0,220 0,122 0,047 0,96 1 0,98 22,15 2

1w Linda Hentschel TV Waldmohr 25,00 -0,091 -0,056 0,141 0,99 0,98 0,85 20,62 3

1w Elisabeth Quraishi TSG Mainz-Bretzenheim19,57 -0,117 -0,019 0,143 0,98 1 0,9 17,26 4

1w Paula Hentschel TV Waldmohr 14,80 -0,012 0,043 0,109 1,02 1 0,88 13,28 5

1w Angela Klein TSG Irlich 1882 e.V. 9,83 -0,147 0,085 0,005 0,97 0,98 0,91 8,50 6

1w Mira Beck TS Germersheim 9,04 -0,156 -0,124 -0,019 0,93 0,98 0,81 6,67 7

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

1w Julia Jaeger TG Oberlahnstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

1w Pia Wöhner TG Oberlahnstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

2w Christina Khramtsov TS Germersheim 23,20 -0,059 0,226 0,184 1,04 1 0,96 23,16 1

2w Svenja Doll TuS Mackenrodt 24,92 0,059 -0,183 0,051 1 0,95 0,85 20,12 2

2w Diana Brauer TS Germersheim 21,42 -0,201 0,087 0,105 0,97 1 0,94 19,53 3

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 19,18 0,094 0,131 0,148 1,07 1 0,83 17,03 4

2w Emilia Messerschmidt TS Germersheim 15,94 0,000 0,082 0,025 1,02 1 0,9 14,63 5

2w Alicia Lopez TV 1848 Oberstein 14,27 -0,138 0,046 -0,016 0,96 1 0,9 12,33 6

2w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

2w Maya Hoemberger TG Oberlahnstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

3w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 25,71 -0,060 0,043 0,251 1,03 0,98 0,8 20,76 1

3w Frederike Jahn TSG Mainz-Bretzenheim21,40 -0,380 0,057 0,189 0,92 1 0,93 18,31 2

3w Amelie Sommer Turnverein Ohmbach 1963. e. V. 18,32 0,039 0,122 0,115 1,05 1 0,88 16,93 3

3w Milena Riester TS Germersheim 14,79 -0,122 0,022 0,155 0,99 1 0,83 12,15 4

3w Jessica Grünwald TS Germersheim 6,84 0,000 -0,063 -0,061 0,98 0,98 0,8 5,26 5

4w Stefanie Nering TS Germersheim 17,75 -0,040 0,096 0,166 1,03 1 0,88 16,09 1

4w Ngoc-Lien Tran TG Oberlahnstein 14,39 0,117 0,167 0,102 1,08 1 0,93 14,45 2
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4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 18,12 -0,278 -0,058 0,051 0,92 0,98 0,85 13,89 3

4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 16,25 -0,270 0,000 0,123 0,94 0,95 0,9 13,06 4

4w Emma Hock TG Oberlahnstein 11,79 -0,043 0,004 -0,033 0,98 0,93 0,93 9,99 5

4w Petra Golik TS Germersheim 11,91 -0,219 0,034 0,032 0,94 1 0,83 9,29 6

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 11,55 -0,338 -0,062 0,096 0,9 0,98 0,85 8,66 7

4w Lilly Ehmer TS Germersheim 9,42 -0,045 -0,022 0,074 0,99 1 0,84 7,83 8

4w Sophie Knauer TSG Mainz-Bretzenheim8,26 -0,188 -0,009 0,023 0,95 1 0,98 7,69 9

4w Linda Orschel TS Germersheim 6,99 -0,154 -0,215 0,014 0,92 0,98 0,75 4,73 10

4w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

4w Alexandra Florinski TS Germersheim 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

5w Lea-Sophie Rau TS Germersheim 9,69 -0,154 0,131 0,089 0,99 1 0,93 8,92 1

5w Lilly Katev TSG Mainz-Bretzenheim8,18 -0,113 0,041 -0,046 0,97 1 1 7,93 2

5w Lea Golik TS Germersheim 8,08 -0,287 0,018 0,066 0,93 1 0,95 7,14 3

5w Mira Schwarz TV Waldmohr 8,02 -0,097 0,032 0,075 0,99 0,98 0,91 7,08 4

5w Luisa Wrobel TV Waldmohr 7,07 0,009 -0,058 0,091 1,01 0,98 0,95 6,65 5

5w Misaki Hubner TV Waldmohr 5,13 -0,015 -0,034 0,070 1 0,98 0,93 4,68 6

5w Emma Kreutz TV Waldmohr 4,17 -0,165 -0,059 0,043 0,95 0,95 0,9 3,39 7
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1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 88 437 28,61 0,044 0,121 0,226 1,07 0,98 0,93 27,90 1574,51 1

1w Linda Hentschel TV Waldmohr 69 348 25,00 -0,091 -0,056 0,141 0,99 0,98 0,85 20,62 1208,42 2

1w Rabea Zimmermann TSG Mainz-Bretzenheim72 292 23,54 -0,220 0,122 0,047 0,96 1 0,98 22,15 1205,66 3

1w Elisabeth Quraishi TSG Mainz-Bretzenheim75 371 19,57 -0,117 -0,019 0,143 0,98 1 0,9 17,26 1177,52 4

1w Paula Hentschel TV Waldmohr 71 328 14,80 -0,012 0,043 0,109 1,02 1 0,88 13,28 1015,11 5

1w Angela Klein TSG Irlich 1882 e.V. 70 367 9,83 -0,147 0,085 0,005 0,97 0,98 0,91 8,50 927,09 6

1w Mira Beck TS Germersheim 67 289 9,04 -0,156 -0,124 -0,019 0,93 0,98 0,81 6,67 790,84 7

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

1w Julia Jaeger TG Oberlahnstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

1w Pia Wöhner TG Oberlahnstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

2w Christina Khramtsov TS Germersheim 75 379 23,20 -0,059 0,226 0,184 1,04 1 0,96 23,16 1332,57 1

2w Svenja Doll TuS Mackenrodt 75 402 24,92 0,059 -0,183 0,051 1 0,95 0,85 20,12 1277,07 2

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 90 392 19,18 0,094 0,131 0,148 1,07 1 0,83 17,03 1267,34 3

2w Diana Brauer TS Germersheim 66 335 21,42 -0,201 0,087 0,105 0,97 1 0,94 19,53 1153,27 4

2w Alicia Lopez TV 1848 Oberstein 84 353 14,27 -0,138 0,046 -0,016 0,96 1 0,9 12,33 1081,23 5

2w Emilia MesserschmidtTS Germersheim 59 324 15,94 0,000 0,082 0,025 1,02 1 0,9 14,63 984,32 6

2w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

2w Maya Hoemberger TG Oberlahnstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

3w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 73 366 25,71 -0,060 0,043 0,251 1,03 0,98 0,8 20,76 1250,03 1

3w Amelie Sommer Turnverein Ohmbach 1963. e. V. 78 376 18,32 0,039 0,122 0,115 1,05 1 0,88 16,93 1189,19 2

3w Frederike Jahn TSG Mainz-Bretzenheim70 368 21,40 -0,380 0,057 0,189 0,92 1 0,93 18,31 1173,25 3

3w Milena Riester TS Germersheim 73 354 14,79 -0,122 0,022 0,155 0,99 1 0,83 12,15 1022,82 4

3w Jessica Grünwald TS Germersheim 72 304 6,84 0,000 -0,063 -0,061 0,98 0,98 0,8 5,26 794,88 5

4w Ngoc-Lien Tran TG Oberlahnstein 73 358 14,39 0,117 0,167 0,102 1,08 1 0,93 14,45 1081,83 1

4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 69 348 18,12 -0,278 -0,058 0,051 0,92 0,98 0,85 13,89 1040,16 2
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4w Stefanie Nering TS Germersheim 54 328 17,75 -0,040 0,096 0,166 1,03 1 0,88 16,09 999,72 3

4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 58 353 16,25 -0,270 0,000 0,123 0,94 0,95 0,9 13,06 967,00 4

4w Emma Hock TG Oberlahnstein 74 314 11,79 -0,043 0,004 -0,033 0,98 0,93 0,93 9,99 933,33 5

4w Lilly Ehmer TS Germersheim 70 335 9,42 -0,045 -0,022 0,074 0,99 1 0,84 7,83 880,84 6

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 66 334 11,55 -0,338 -0,062 0,096 0,9 0,98 0,85 8,66 880,48 7

4w Linda Orschel TS Germersheim 73 367 6,99 -0,154 -0,215 0,014 0,92 0,98 0,75 4,73 850,17 8

4w Petra Golik TS Germersheim 59 310 11,91 -0,219 0,034 0,032 0,94 1 0,83 9,29 837,30 9

4w Sophie Knauer TSG Mainz-Bretzenheim61 300 8,26 -0,188 -0,009 0,023 0,95 1 0,98 7,69 797,25 10

4w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

4w Alexandra Florinski TS Germersheim 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

5w Lea-Sophie Rau TS Germersheim 60 317 9,69 -0,154 0,131 0,089 0,99 1 0,93 8,92 840,04 1

5w Mira Schwarz TV Waldmohr 66 310 8,02 -0,097 0,032 0,075 0,99 0,98 0,91 7,08 816,52 2

5w Lilly Katev TSG Mainz-Bretzenheim62 300 8,18 -0,113 0,041 -0,046 0,97 1 1 7,93 808,37 3

5w Luisa Wrobel TV Waldmohr 65 305 7,07 0,009 -0,058 0,091 1,01 0,98 0,95 6,65 796,20 4

5w Lea Golik TS Germersheim 63 286 8,08 -0,287 0,018 0,066 0,93 1 0,95 7,14 779,47 5

5w Misaki Hubner TV Waldmohr 58 257 5,13 -0,015 -0,034 0,070 1 0,98 0,93 4,68 663,89 6

5w Emma Kreutz TV Waldmohr 55 263 4,17 -0,165 -0,059 0,043 0,95 0,95 0,9 3,39 622,18 7



30 sek. Speed

AK Vorname Nachname Verein

1w Leonie Giehl TuS Nister 1951 e.V. 75 1

2w Romy Scholten TuS Nister 1951 e.V. 64 1

2w Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 57 2

2w Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 48 3

2w Maira Benner TuS Nister 1951 e.V. 0

3w Matilda Bey TuS Nister 1951 e.V. 77 1

3w Celina Bernazky TSG Irlich 1882 e.V. 74 2

3w Greta Müller TG Oberlahnstein 70 3

3w Eni Franke TuS Nister 1951 e.V. 69 4

3w Karolina Müller TG Oberlahnstein 69 4

3w Mira Usinger TuS Nister 1951 e.V. 67 6

3w Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V. 65 7

3w Emilia Styra TuS Nister 1951 e.V. 64 8

3w Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V. 62 9

3w Paula Lordick TV 1848 Oberstein 62 9

3w Anina Fabig TuS Nister 1951 e.V. 61 11

3w Leonie Englaender Godesberger Turnverein 60 12

3w Leonie Hentschel TV Waldmohr 56 13

3w Maia Bachis Godesberger Turnverein 56 13

3w Anna Grosscurth TuS Mackenrodt 50 15

3w Helena Lordick TV 1848 Oberstein 50 16

4w Paula Müller TG Oberlahnstein 64 1

4w Victoria Weitzmann TG Oberlahnstein 64 1

4w Nele Brust TuS Mackenrodt 63 3

4w Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein 58 4

4w Lola Michels TuS Mackenrodt 57 5

4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 57 5

4w Katarina Tittel TV 1848 Oberstein 54 7

4w Sofie Borger TV 1848 Oberstein 46 8

4w Chanel Kreis TuS Mackenrodt 0

4w Leonie IsabellaStanka TV Waldmohr 0

4m Raphael Styra TuS Nister 1951 e.V. 60 1

4m Jakob Bey TuS Nister 1951 e.V. 57 2

5w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 62 1

5w Leila Lopez TV 1848 Oberstein 61 2

5w Sophie Marie Bender TuS Mackenrodt 58 3

5w Lina Eckardt TV 1848 Oberstein 58 3

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 56 5

5w Lotta Schwarz TV Waldmohr 54 6

5w Sophie Schupp TV 1848 Oberstein 53 7
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5w Alexandra Borger TV 1848 Oberstein 52 8

5w Ava Fuchs TV 1848 Oberstein 51 9

5w Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 0

5m Andreas Thielen TG Oberlahnstein 62 1
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120 sek. Speed

AK Vorname Nachname Verein

1w Leonie Giehl TuS Nister 1951 e.V. 244 1

2w Romy Scholten TuS Nister 1951 e.V. 227 1

2w Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 199 2

2w Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 184 3

2w Maira Benner TuS Nister 1951 e.V. 0

3w Matilda Bey TuS Nister 1951 e.V. 244 1

3w Eni Franke TuS Nister 1951 e.V. 238 2

3w Karolina Müller TG Oberlahnstein 235 3

3w Mira Usinger TuS Nister 1951 e.V. 234 4

3w Emilia Styra TuS Nister 1951 e.V. 233 5

3w Greta Müller TG Oberlahnstein 227 6

3w Celina Bernazky TSG Irlich 1882 e.V. 222 7

3w Anna Grosscurth TuS Mackenrodt 219 8

3w Anina Fabig TuS Nister 1951 e.V. 207 9

3w Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V. 202 10

3w Leonie Englaender Godesberger Turnverein 198 11

3w Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V. 197 12

3w Paula Lordick TV 1848 Oberstein 191 13

3w Maia Bachis Godesberger Turnverein 185 14

3w Helena Lordick TV 1848 Oberstein 171 15

3w Leonie Hentschel TV Waldmohr 170 16

4w Paula Müller TG Oberlahnstein 220 1

4w Victoria Weitzmann TG Oberlahnstein 214 2

4w Nele Brust TuS Mackenrodt 200 3

4w Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein 196 4

4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 196 4

4w Katarina Tittel TV 1848 Oberstein 192 6

4w Lola Michels TuS Mackenrodt 177 7

4w Sofie Borger TV 1848 Oberstein 137 8

4w Chanel Kreis TuS Mackenrodt 0

4w Leonie Isabella Stanka TV Waldmohr 0

4m Raphael Styra TuS Nister 1951 e.V. 229 1

4m Jakob Bey TuS Nister 1951 e.V. 194 2

5w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 222 1

5w Sophie Marie Bender TuS Mackenrodt 214 2

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 212 3

5w Leila Lopez TV 1848 Oberstein 200 4

5w Sophie Schupp TV 1848 Oberstein 196 5

5w Lina Eckardt TV 1848 Oberstein 194 6

5w Alexandra Borger TV 1848 Oberstein 178 7
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5w Lotta Schwarz TV Waldmohr 168 8

5w Ava Fuchs TV 1848 Oberstein 165 9

5w Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 0

5m Andreas Thielen TG Oberlahnstein 198 1



TurnFinals E3 10.06.2023

Freestyle

AK Vorname Nachname Verein Level RE Abzüge

PA PE PM Ergebnis

1w Leonie Giehl TuS Nister 1951 e.V. 14,49 0,203 0,060 0,137 1,09 1 0,95 15,00 1

2w Romy Scholten TuS Nister 1951 e.V. 8,14 0,030 0,022 0,078 1,02 0,98 0,8 6,51 1

2w Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 6,44 -0,090 -0,150 -0,091 0,94 0,9 0,75 4,09 2

2w Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 5,33 -0,284 -0,123 0,000 0,9 0,93 0,75 3,35 3

2w Maira Benner TuS Nister 1951 e.V. 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

3w Matilda Bey TuS Nister 1951 e.V. 10,61 0,240 0,078 0,117 1,1 1 0,86 10,04 1

3w Eni Franke TuS Nister 1951 e.V. 8,89 0,088 0,036 0,074 1,04 1 0,95 8,78 2

3w Greta Müller TG Oberlahnstein 9,52 -0,160 0,018 0,119 0,97 1 0,95 8,77 3

3w Emilia Styra TuS Nister 1951 e.V. 9,32 -0,112 -0,082 0,142 0,98 1 0,96 8,77 3

3w Karolina Müller TG Oberlahnstein 8,48 -0,314 0,043 0,113 0,93 1 0,98 7,73 5

3w Mira Usinger TuS Nister 1951 e.V. 7,39 0,157 -0,033 0,084 1,05 0,98 0,88 6,69 6

3w Celina Bernazky TSG Irlich 1882 e.V. 6,59 -0,015 -0,028 -0,030 0,99 0,93 0,88 5,34 7

3w Anina Fabig TuS Nister 1951 e.V. 5,98 -0,033 -0,076 -0,059 0,97 0,98 0,88 5,00 8

3w Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V. 5,76 0,057 -0,011 0,000 1,02 0,95 0,86 4,80 9

3w Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V. 5,76 0,044 -0,115 -0,136 0,98 0,88 0,89 4,42 10

3w Paula Lordick TV 1848 Oberstein 4,66 0,142 0,039 0,086 1,06 0,95 0,9 4,22 11

3w Anna Grosscurth TuS Mackenrodt 5,75 -0,030 -0,116 0,087 0,99 0,95 0,75 4,06 12

3w Leonie Englaender Godesberger Turnverein 3,92 -0,166 0,050 -0,077 0,95 0,98 0,94 3,43 13

3w Maia Bachis Godesberger Turnverein 3,02 -0,023 0,074 0,033 1,01 0,95 0,9 2,61 14

3w Leonie Hentschel TV Waldmohr 2,79 -0,009 -0,134 -0,104 0,96 0,93 0,98 2,44 15

3w Helena Lordick TV 1848 Oberstein 3,44 -0,087 -0,111 -0,007 0,96 0,88 0,83 2,41 16

4w Paula Müller TG Oberlahnstein 8,92 -0,176 0,072 0,171 0,98 1 0,98 8,57 1

4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 8,98 0,084 0,064 0,120 1,05 1 0,89 8,39 2

4w Lola Michels TuS Mackenrodt 6,25 -0,058 -0,019 0,000 0,98 0,98 0,89 5,34 3

4w Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein 6,40 -0,123 -0,155 0,027 0,94 0,93 0,84 4,70 4
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4w Sofie Borger TV 1848 Oberstein 5,79 0,000 -0,065 0,019 0,99 0,88 0,91 4,59 5

4w Katarina Tittel TV 1848 Oberstein 3,95 -0,063 -0,259 -0,076 0,93 0,93 0,89 3,04 6

4w Nele Brust TuS Mackenrodt 3,96 0,080 -0,100 -0,051 1 0,9 0,81 2,89 7

4w Victoria Weitzmann TG Oberlahnstein 3,50 -0,222 -0,159 -0,023 0,91 1 0,78 2,48 8

4w Chanel Kreis TuS Mackenrodt 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

4w Leonie IsabellaStanka TV Waldmohr 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

4m Jakob Bey TuS Nister 1951 e.V. 5,64 -0,040 0,006 0,028 0,99 1 0,94 5,25 1

4m Raphael Styra TuS Nister 1951 e.V. 4,87 -0,065 0,104 0,032 1 0,96 0,93 4,35 2

5w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 5,88 0,122 0,042 0,061 1,05 0,98 0,9 5,45 1

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 5,83 -0,050 -0,008 0,067 0,99 0,94 0,86 4,67 2

5w Ava Fuchs TV 1848 Oberstein 4,77 0,067 0,139 0,100 1,06 1 0,88 4,45 3

5w Sophie Marie Bender TuS Mackenrodt 5,16 -0,127 -0,161 -0,006 0,94 0,95 0,93 4,29 4

5w Leila Lopez TV 1848 Oberstein 4,53 0,058 -0,118 0,039 1,01 0,93 0,94 4,00 5

5w Lina Eckardt TV 1848 Oberstein 4,58 0,017 -0,147 -0,163 0,96 0,93 0,9 3,68 6

5w Sophie Schupp TV 1848 Oberstein 3,97 -0,030 -0,092 0,027 0,98 0,98 0,9 3,43 7

5w Alexandra Borger TV 1848 Oberstein 3,64 0,003 -0,063 0,170 1,02 0,91 0,88 2,97 8

5w Lotta Schwarz TV Waldmohr 2,67 0,027 0,047 -0,062 1,01 0,95 0,98 2,51 9

5w Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00

5m Andreas Thielen TG Oberlahnstein 4,92 -0,256 -0,274 -0,150 0,86 0,98 0,88 3,65 1
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1w Leonie Giehl TuS Nister 1951 e.V.75 244 14,49 0,203 0,060 0,137 1,09 1 0,95 15,00 994,11 1

2w Romy Scholten TuS Nister 1951 e.V.64 227 8,14 0,030 0,022 0,078 1,02 0,98 0,8 6,51 709,73 1

2w Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V.57 184 5,33 -0,284 -0,123 0,000 0,9 0,93 0,75 3,35 552,15 2

2w Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V.48 199 6,44 -0,090 -0,150 -0,091 0,94 0,9 0,75 4,09 541,15 3

2w Maira Benner TuS Nister 1951 e.V.0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

3w Matilda Bey TuS Nister 1951 e.V.77 244 10,61 0,240 0,078 0,117 1,1 1 0,86 10,04 879,93 1

3w Eni Franke TuS Nister 1951 e.V.69 238 8,89 0,088 0,036 0,074 1,04 1 0,95 8,78 802,58 2

3w Greta Müller TG Oberlahnstein 70 227 9,52 -0,160 0,018 0,119 0,97 1 0,95 8,77 796,32 3

3w Karolina Müller TG Oberlahnstein 69 235 8,48 -0,314 0,043 0,113 0,93 1 0,98 7,73 773,22 4

3w Emilia Styra TuS Nister 1951 e.V.64 233 9,32 -0,112 -0,082 0,142 0,98 1 0,96 8,77 772,21 5

3w Mira Usinger TuS Nister 1951 e.V.67 234 7,39 0,157 -0,033 0,084 1,05 0,98 0,88 6,69 736,29 6

3w Celina Bernazky TSG Irlich 1882 e.V.74 222 6,59 -0,015 -0,028 -0,030 0,99 0,93 0,88 5,34 725,48 7

3w Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V.65 202 5,76 0,044 -0,115 -0,136 0,98 0,88 0,89 4,42 637,53 8

3w Anina Fabig TuS Nister 1951 e.V.61 207 5,98 -0,033 -0,076 -0,059 0,97 0,98 0,88 5,00 637,06 9

3w Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V.62 197 5,76 0,057 -0,011 0,000 1,02 0,95 0,86 4,80 627,00 10

3w Paula Lordick TV 1848 Oberstein 62 191 4,66 0,142 0,039 0,086 1,06 0,95 0,9 4,22 606,58 11

3w Leonie Englaender Godesberger Turnverein 60 198 3,92 -0,166 0,050 -0,077 0,95 0,98 0,94 3,43 583,76 12

3w Anna Grosscurth TuS Mackenrodt 50 219 5,75 -0,030 -0,116 0,087 0,99 0,95 0,75 4,06 569,90 13

3w Maia Bachis Godesberger Turnverein 56 185 3,02 -0,023 0,074 0,033 1,01 0,95 0,9 2,61 530,20 14

3w Leonie Hentschel TV Waldmohr 56 170 2,79 -0,009 -0,134 -0,104 0,96 0,93 0,98 2,44 511,03 15

3w Helena Lordick TV 1848 Oberstein 50 171 3,44 -0,087 -0,111 -0,007 0,96 0,88 0,83 2,41 481,30 16

4w Paula Müller TG Oberlahnstein 64 220 8,92 -0,176 0,072 0,171 0,98 1 0,98 8,57 754,17 1

4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 57 196 8,98 0,084 0,064 0,120 1,05 1 0,89 8,39 690,30 2

Presentation / 

Kreativität



4w Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein 58 196 6,40 -0,123 -0,155 0,027 0,94 0,93 0,84 4,70 603,49 3

4w Victoria Weitzmann TG Oberlahnstein 64 214 3,50 -0,222 -0,159 -0,023 0,91 1 0,78 2,48 596,11 4

4w Lola Michels TuS Mackenrodt 57 177 6,25 -0,058 -0,019 0,000 0,98 0,98 0,89 5,34 595,56 5

4w Nele Brust TuS Mackenrodt 63 200 3,96 0,080 -0,100 -0,051 1 0,9 0,81 2,89 587,17 6

4w Katarina Tittel TV 1848 Oberstein 54 192 3,95 -0,063 -0,259 -0,076 0,93 0,93 0,89 3,04 538,01 7

4w Sofie Borger TV 1848 Oberstein 46 137 5,79 0,000 -0,065 0,019 0,99 0,88 0,91 4,59 481,76 8

4w Chanel Kreis TuS Mackenrodt 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

4w Leonie IsabellaStanka TV Waldmohr 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

4m Raphael Styra TuS Nister 1951 e.V.60 229 4,87 -0,065 0,104 0,032 1 0,96 0,93 4,35 637,20 1

4m Jakob Bey TuS Nister 1951 e.V.57 194 5,64 -0,040 0,006 0,028 0,99 1 0,94 5,25 610,21 2

5w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 62 222 5,88 0,122 0,042 0,061 1,05 0,98 0,9 5,45 667,64 1

5w Sophie Marie Bender TuS Mackenrodt 58 214 5,16 -0,127 -0,161 -0,006 0,94 0,95 0,93 4,29 611,13 2

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 56 212 5,83 -0,050 -0,008 0,067 0,99 0,94 0,86 4,67 608,65 3

5w Leila Lopez TV 1848 Oberstein 61 200 4,53 0,058 -0,118 0,039 1,01 0,93 0,94 4,00 604,99 4

5w Lina Eckardt TV 1848 Oberstein 58 194 4,58 0,017 -0,147 -0,163 0,96 0,93 0,9 3,68 576,00 5

5w Sophie Schupp TV 1848 Oberstein 53 196 3,97 -0,030 -0,092 0,027 0,98 0,98 0,9 3,43 546,79 6

5w Ava Fuchs TV 1848 Oberstein 51 165 4,77 0,067 0,139 0,100 1,06 1 0,88 4,45 531,24 7

5w Alexandra Borger TV 1848 Oberstein 52 178 3,64 0,003 -0,063 0,170 1,02 0,91 0,88 2,97 512,33 8

5w Lotta Schwarz TV Waldmohr 54 168 2,67 0,027 0,047 -0,062 1,01 0,95 0,98 2,51 500,77 9

5w Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V.0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00

5m Andreas Thielen TG Oberlahnstein 62 198 4,92 -0,256 -0,274 -0,150 0,86 0,98 0,88 3,65 599,22 1


